Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации

Раздольненского сельсовета
Кореновского района Краснодарского края

28.07.2005  № 138
ст.Раздольная
О подготовке Всероссийской
сельскохозяйственной переписи

2006 года на территории

Раздольненского сельского округа.

Во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от 24 июня 2005 года № 571 «О подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2006 года на территории Краснодарского края», постановления главы муниципального образования Кореновский район от 08 июля 2005 года «О подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2006 года на территории Кореновского района» и в целях организации проведения Всероссийской  сельскохозяйственной переписи на территории сельского округа , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать переписную комиссию при главе Раздольненского

сельского поселения  по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2006 года на территории сельского поседения и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о переписной комиссии при главе

Раздольненского сельского поселения по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2006 года на территории сельского поселения (приложение № 2).

2. Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Раздольненского

сельского округа
Кореновского района -

А.Н.Еригин

проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского округа

Заведующая общим отделом-

Л.И.Шевлякова

28.07.2005